

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 10 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **12/21/PN/2025** na: **Dostawę środków czystości na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga by w poz. 21 mydło zgodnie z opisem "dezynfekujące" posiadało stawkę podatkową 8 % VAT i by posiadało pozwolenie na obrót produktem biobójczym oraz było wpisane do wykazu produktów biobójczych ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający w pozycji 35 dopuści mleczko o gramaturze 900g

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza mleczka o gramaturze 900g.

Pytanie 3

Zwracamy się z ponowną prośbą o zweryfikowanie treści zawartej w OPZ pozycja 21. Według naszej wiedzy mydła o właściwościach dezynfekcyjnych czyli produkty biobójcze nie posiadają w swoim składzie Triklosanu. Natomiast o właściwościach antybakteryjnych taki składnik posiadają. Jeżeli Zamawiający posiada wiedzę dotyczącą nazwy produktu o właściwościach dezynfekcyjnych i antybakteryjnych z zawartością triklosanu, proszę o wskazanie nazwy tego oczekiwanego produktu. Jeśli Zamawiający nie ma takiej wiedzy, prosimy o skorygowanie treści OPZ w zakresie czy Zamawiający oczekuje mydła dezynfekującego czy antybakteryjnego. Jeśli Zamawiający oczekuje mydła o właściwościach dezynfekujących prosimy o wykreślenie triklosanu jako składnika mydła.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza produkt bez triklosanu.

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie przedziału dopuszczalnej gramatury tabletek do zmywarki poz. 26 "Waga tabletki +/- 15g"

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dopuszczalna gramatura tabletki 15 g (+/-5g).

Pytanie 5

Jaką substancję zamawiający wymaga w pozycji numer 24, oraz jaką pojemność ma mieć opakowanie tego produktu.

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ, czyli wymaga substancję o gramaturze 200g.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR